
Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

BZP.38.382-19.23.24                   Jastrzębie-Zdrój, 11.06.2024r. 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia zorganizowanego w trybie przetargu nieograniczonego na 

Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala 

Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu-Zdroju, (BZP.38.382-19.24). 

 

Powołując się na art. 222 ust. 5 ustawy Prawo Zamówień Publicznych (t.j. Dz. U. z 2023r. poz. 

1605) Zamawiający informuje, iż w przedmiotowym postępowaniu zostały złożone następujące oferty tj.: 

 

Załącznik do pkt 13 DRUKU ZP-PN 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Zakup aparatury i sprzętu medycznego dla potrzeb Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w 

Jastrzębiu-Zdroju, (BZP.38.382-19.24) 

Nr 

oferty 
Wykonawca 

Kwota, jaką 

Zamawiający 

zamierzał 

przeznaczyć 

na 

sfinansowanie 

zamówienia 

brutto 

Kwota 

z oferty  
Różnica 

Okres 

gwarancji 

Termin 

dostawy 

Pakiet nr 1 – Aparat OCT z angiografia dla potrzeb Oddziału Okulistyki 

5. 

Topcon Polska spółka z 

ograniczoną 

odpowiedzialnością                   

ul. Warszawska 23                      

42-470 Siewierz 

  462 205,00 zł  422 900,00 zł 39 305,00 zł 36 miesięcy 

do 12 tygodni 

od dnia 

zawarcia 

umowy 

Pakiet nr 2 – Aparat USG z systemem biopsji fuzyjnej dla potrzeb Oddziału Urologii  

i Onkologii Urologicznej 

6. 

Varimed Sp. z o.o.                          

ul. Tadeusza Kościuszki 

115/4U  50-422 Wrocław 

  591 300,00 zł  561 600,00 zł 29 700,00 zł - - 

Pakiet nr 3 – Laparoskop dla potrzeb Bloku Operacyjnego 

7. 

Karl Storz Polska sp. z 

o.o.                                    

ul. Hołubcowa 123                         

02-854 Warszawa 

 566 253,71 zł  584 630,49 zł -18 376,78 zł - - 

Pakiet nr 4 – System elektrochirugiczny z funkcją koagulacji argonowej oraz systemem zamykania dużych  

naczyń - zestaw z wyposażeniem dla potrzeb Bloku Operacyjnego 

4. 

Emed Sp. z o.o. Sp. k.                     

ul Ryżowa 69a                   

00-816 Opacz Kolonia 

 110 019,62 zł  95 566,92 zł 14 452,70 zł 36 miesięcy 

do 3 tygodni 

od dnia 

zawarcia 

umowy 

Pakiet nr 5 – Lampa operacyjna LED – dwuczaszowa dla potrzeb Poradni Chirurgii Szczękowo - Twarzowej 



Wojewódzki Szpital Specjalistyczny Nr 2 
w Jastrzębiu - Zdroju, 

Al. Jana Pawła II 7, 44 - 330 Jastrzębie – Zdrój 
tel. 32 47 84 200, fax. 32 47 84 506, 

e-mail: szpital@wss2.pl 
  www.wss2.pl 

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego 

3. 

Klaromed Spółka z o.o.              

ul. Jana III Sobieskiego 123  

00-070 Sulejówek 

   44 064,00 zł  40 608,00 zł 3 456,00 zł 24 miesiące 

do 8 tygodni 

od dnia 

zawarcia 

umowy 

8. 

Entechmed sp. z o.o.                      

ul Dzika 14                              

95-100 Zgierz 

   44 064,00 zł  42 120,00 zł 1 944,00 zł 36 miesięcy 

do 12 tygodni 

od dnia 

zawarcia 

umowy 

Pakiet nr 6 – Videogastroskop dla Potrzeb Pracowni Enodskopowej 

1. 

Endoelektronik.PL Sp. z 

o.o. Sp. k.                                          

ul. Borkowa 12                            

05-840 Bwinów 

 239 760,00 zł  231 120,00 zł 8 640,00 zł 24 miesiące 

do 8 tygodni 

od dnia 

zawarcia 

umowy 

Pakiet nr 7 - Aparat do hemodializy dla potrzeb Stacji Dializ 

2. 

Fresenius Medical Care 

Polska S.A.                                                   

ul. Krzywa 13                              

60-118 Poznań 

   88 452,00 zł  79 464,24 zł 8 987,76 zł 36 miesięcy 

do 1 tygodnia 

od dnia 

zawarcia 

umowy 

 

 

Z poważaniem 

 

  


